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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

PAT1 H1 + woordjes

P4T2 H2 + H3

P4P1  Samenvatting

P5T1 H4 + woordjes

P5P1 Kijk en luistertoets

P5T2 Leestoets en zakelijke brief
P5P2 Mondeling boeken

Vak: Nederlands

Herkansing type vorm weging

b T
b T
-~ PO
b T
== PO
=T
== HD M

NNRP R RPRNPR

moment
P4
P4
P4
P5
P5
P5
P5

duur
50
100
50
50
VAR
100
15

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

PAT1
P4T2
P4P1
P5P1
P5T1
P5T2
P5P2
P5P3
P5P4
P5SP5
P5P6

omschrijving

H1

H2 + leestekst uit examen
Lezen 1

Semi formele brief

H3

H4 + H5 + leestekst uit examen
Lezen 2

Kijk/luistertoets

Lezen 3

Mondeling

Praktische toets

Vak: Engels

Herkansing type vorm weging
b T
b T
-- PO
-- PO

PO
== PO
== PO
- PO M
-~ PO

oo
_|
NN NN ®®NON ®®

moment
P4
P4
P4
P5
P5
P5
P5
P5
P5
P5
P5

duur
50
100
50
50
50
100
50
50
50
15
50

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P4T1
P4P1
P4AT2
P4P2
P4P3
P5T1
P5P1
P5P2
P5T2
P5P3

omschrijving
Testl Stadtleben
Spreken 1

Test2 Meiner meinung nach ...

Kijk-luistertoets 1
Spreken 2

Test3 Gern geschehen !
Spreken 3
Kijk-luistertoets 2

Test4 Urlaub ! und dann ?

Spreken 4

Vak: Duits

Herkansing type
b T
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
== HD
== PO
b T

== PO

vorm weging

M

A DO W WOWNBADNLEPRPR

moment
P4
P4
P4
P4
P4
P5
P5
P5
P5
P5

duur
50
VAR
50
50
VAR
50
VAR
50
50
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: geschiedenis

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P4T1  Staatsinrichting + 1900-1914 b T 1 P4 50
P4AT2 De eerste wereldoorlog + Rusland/Sovjet unie b T 1 P4 50
P4P1  P5 Praktische opdracht de nieuwe wereldoorlog -~ PO 1 P5 NVT
P5T1 Interbellum + Tweede wereldoorlog b T 1 P4 50
P5T2 Koude oorlog b T 1 P5 50
P5T3 Overzichtstoets alle stof + Indonesie N 1 P5 100

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: aardrijkskunde

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
PAT1 Water b T 2 P4 50
P4P1 Begrippen visualiseren R 1 P4 VAR
P4T2 Bevolking en ruimte b T 2 P4 50
P5T1 Weer en klimaat b T 2 P5 50
P5T2 Algemene aardrijkskunde - T 2 P5 100
P5P1 Praktische opdrachten -- PO 1 P5 VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: economie

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P4T1  H1 waar blijft je geld ? b T 1 P4 50
P4AT2 H2 kom je ermee uit b T 1 P4 50
P4AT3 H3 + H5 kies je voor zeker? Aan de slag! b T 2 P4 100
P5T1 H7 de overheid en ons inkomen b T 1 P5 50
P5T2 H4 + H6 hoe wordt er gewerkt? kan de overheid dat regelen? b T 2 P5 100
P5T3 H8 hoe groot is jouw wereld? o 1 P5 50

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

PAT1
P4T2
P4AT3
P4T4
P5T5
P4P1
P5T1
P5T2
P5T3
P5T4
P5P1

omschrijving

Analyse maatschappelijk vraagstuk
Multiculturele samenleving
Massamedia

Actualiteitentoets

Actualiteitentoets

PO: Analyse maaschappelijk werkstuk
Politiek

Criminaliteit

Actualiteitentoets

Actualiteitentoets

PO: Politiek en criminaliteit

Vak: maatschappijleer 2

Herkansing type vorm weging

T
T
T
T
T

PO
T
T
T
T
PO

NP P WWRREPR®WNLEPR

moment
P4
P4
P4
P4
P4
P4
P5
P5
P5
P5
P5

duur
50
50
50
50
50
VAR
50
50
50
50
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: wiskunde

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P4T1 H2 Verbanden b T 2 P4 50
P4T2 H3 Hoeken en afstanden b T 2 P4 50
P4T3 H2 + H3 + H4 b T 3 P4 100
P5T1 H5 en H6 b T 3 P5 100
P5T2 H7 + HS8 - T 3 P5 100
P5P1 Schoolwerk - PO 1 P5 VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: Rekentoets 2F

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment
P4T1 Rekentoets officieel 2 de kans klas 4 R 0 P4

P4T2 Rekentoets officieel 3 de kans klas 4 R 0 P4

P5T1 Rekentoets officieel 4 de kans klas 4 - T 1 P4

duur
VAR
VAR
VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

10



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: natuur-en scheikunde 1

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P4T1 H2 en H3 Warmte en energie b T 4 P4 50
P4P1  Prakticum -- PO 2 P4 nvt
P4AT2 H1, H6, H10, H11 Kracht en beweging en werktuigen b T 4 P4 100
P5T1 H4 en H9 Electriciteit en schakelingen b T 4 P2 100
P5P1  Prakticum - PO 2 P5 nvt
P5T2 H7, H8, H5 en TL3 H5 Geluid, stoffen, materialen en herhaling licht - T 4 P5 100

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

11



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P4T1 Basiskennis + H1
PAT2 H2 + H3

P4P1  Practicum 1 + 2
PAT3 H4

P5T1 H5 + H6

P5T2 H7 + H8 + H9
P5P1  Practicum groot

bT
T
PO

P
b
b

— = -

-- PO

Herkansing type vorm weging

W W wweEr wow

Vak: natuur-en scheikunde 2

moment
P4
P4
P4
P4
P5
P5
P5

duur
50
50
nvt
50
50
50
nvt

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling

12



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P4AT1 H1 + 2

PAT2 H3 + 4

P4P1  Practicum

P5T1 H5 + 6

P5T2 H7 + 8

P5P1  Practicum/Werkstuk

Vak: biologie

Herkansing type vorm weging

b T
b T
-~ PO
b T
b T

== PO

g W w N W w

moment
P4
P4
P4
P5
P5
P5

duur
50
50
nvt
50
50

nvt

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling

13



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4 Vak: kunstvakken Il beeldende vakken-tek

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P4T1 Voorstelling b T 1 P4 50
P4T2 Vorm en lijnen b T 1 P4 50
P4P1  Werkstuk voorstelling en emotie -~ PO 2 P4 nvt
P4P2  Werkstuk figuurstuk -- PO 2 P4 nvt
P5T1 Toets Ruimte en kleur b T 1 P5 50
P5P1 Werkstuk naar aanschouwing - PO 2 P5 nvt
P5T2 Licht en compositie b T 1 P5 50
P5P2 Werkstuk thema en examen == PO 3 P5 nvt

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

14



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P4P1  Atletiek

P4P2  Turnen

P4P3  Spel

P4P4  Conditie

P4P5 Bewegen en regelen
P4P6 Inzet/houding

P5P1  Spel

P5P2  Turnen

P5P3  Atletiek /vrije keuze
P5P4 Bommen en/of stoeispel
P5P5 Conditie

P5P6 Inzet en houding

Vak: lichamelijke opvoeding

Herkansing type vorm weging

-~ HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD
== HD
== HD
== HD
== HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD

N R R RRPRNRRRPREPR

moment
P4
P4
P4
P4
P4
P4
P5
P5
P5
P5
P5
P5

duur
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

15



Programma van toetsing en afsluiting
Vak: Grafimedia

Studie: VL-TL4

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P4P1 AVT/MM 1
P4T1 Toets 1
P4P2  Project 1
P5P1 AVT/MM 2
P5T1 Theorie 2
P5P2  Project 2

PO
T
PO
PO
T
PO

Herkansing type vorm weging

N N N T i

moment
P4
P4
P4
P5
P5
P5

duur
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling

16



